
REPUBBLICA ITALIANA 

  
                                                                                                  

                                              

                 

 

                                         

                                                                                                               

Oggetto: Approvazione della graduatoria relativa alle borse di studio “WELCOMEINUNICAM” 
riservate agli studenti iscritti, per l’a.a. 2022/2023, al primo anno di un corso di laurea 
magistrale biennale. 
                                                                                          

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.P.C.M. del 09/04/2001 “Disposizioni per l’uniformità di trattamento sul diritto agli studi 
universitari”; 
VISTO il D. Lgs. 29/03/2012 n. 68; 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 29/06/2022 che ha approvato il 
Manifesto degli Studi a.a. 2022/2023; 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 20/12/2021 relativa all’approvazione 
del budget 2022-2024; 
RICHIAMATO il bando di concorso emanato con Disposizione del Direttore Generale Prot. n.543 
del 30/06/2022 relativo all’assegnazione, per l’a.a.2022/2023, di n.19 borse di studio 
“WelcomeinUnicam” riservate agli studenti iscritti al primo anno di un corso di laurea magistrale 
biennale, dell’importo di 1.500,00 euro ciascuna e della durata di due anni; 
VALUTATA la documentazione presentata dagli studenti volta ad ottenere l’assegnazione delle 
suddette borse di studio;  
CONSIDERATO il numero di domande pervenute e la presenza dei requisiti indicati nel bando;  
VISTA la disponibilità di budget; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
Vengono approvati gli atti relativi alla graduatoria del concorso per l’assegnazione di 26 borse di 
studio “WelcomeinUnicam” destinate a studenti regolarmente iscritti nell’a.a. 2022/2023 al 
primo anno di un corso di laurea magistrale (biennale) ed in possesso dei requisiti previsti dal 
relativo bando di concorso. La graduatoria è allegata alla presente disposizione e ne è parte 
integrante.  

Art. 2 
 Il relativo onere graverà sul centro di costo/unità analitica “AGPBOR - Area segreterie studenti - 
Borse di studio” al conto “CA.4.46.06.02.01 - Borse di eccellenza e merito” del budget 2023. 
 
 
                                                                                         IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                              Ing. Andrea Braschi 
 





REPUBBLICA ITALIANA 

  
                                                                                                  

                                              

                 

 

 
 

ELENCO DEGLI STUDENTI ASSEGNATARI DELLE BORSE DI STUDIO “WELCOMEINUNICAM”  
A.A. 2022-2023 – LAUREA MAGISTRALE BIENNALE 

 

B.A. matr. nominativo corso di laurea LM 

1 122434 Sorritelli Greta COMPUTER SCIENCE 

2 122348 Cardareli Luca MATHEMATICS AND APPLICATIONS 

3 122387 Di Pietro Cristina BIOLOGICAL SCIENCES 

4 122527 Di Girolamo Tino GESTIONE DEI FENOMENI MIGRATORI E POLITICHE DI INT. NELL'UE 

5 122645 Losani Mary ARCHITETTURA 

6 122654 Albanese Clarissa COMPUTER SCIENCE 

7 122644 Veccia Laura DESIGN PER L'INNOVAZIONE DIGITALE 

8 122839 Dicorato Michele Arcangelo PHYSICS 

9 122687 Merlotti Noemi ARCHITETTURA 

10 122785 Principi Matteo CHEMISTRY AND ADVANCED CHEMICAL METHODOLOGIES 

11 122789 Pelosi Daniele COMPUTER SCIENCE 

12 122808 Recanatini Rachele ARCHITETTURA 

13 122891 Mazzoni Claudia NUTRITION : FUNCTIONAL AND SUSTAINABLE FOOD 

14 123085 Lupi Elisa DESIGN PER L'INNOVAZIONE DIGITALE 

15 123193 Foglia Sofia ARCHITETTURA 

16 123318 Pierosara Paolo PHYSICS 

17 123510 Micheli Claudia ARCHITETTURA 

18 123517 Petrellini Alessio CHEMISTRY AND ADVANCED CHEMICAL METHODOLOGIES 

19 123693 Marchioli Alice ARCHITETTURA 

20 123232 Bottoni Cristian CHEMISTRY AND ADVANCED CHEMICAL METHODOLOGIES 

21  123964 Rossi Alessandro MATHEMATICS AND APPLICATIONS 

22 123967  Allegrezza Francesco MATHEMATICS AND APPLICATIONS 

23 123847  Di Giambattista Giacomo CHEMISTRY AND ADVANCED CHEMICAL METHODOLOGIES 

24  123951 Carloni Tommaso BIOLOGICAL SCIENCES 

25 123884  Stortini Alessandro ARCHITETTURA 

26  123906 Crivellari Roberto ARCHITETTURA 

 


		2023-01-30T14:07:59+0000
	Andrea Braschi


		2023-01-30T14:07:59+0000
	Andrea Braschi




